
3fM. J.g,

SOiŚfe DZIENNIK URZĘDOWY

ifpWOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KATOWICACH

Katowice, dnia 22 listopada 1977 Nr 6 poz. 45—55

Treść: 
poz.

UCHWAŁA:

45 — nr X/42/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodo- 
dowych stopnia podstawowego,

ZARZĄDZENIA:

46— nr 41/77 Wojewody Katowickiego w sprawie podwyż­
szenia ulg podatkowych dla rzemieślników zatrudnia­
jących pracowników w celu nauki zawodu,

47 — nr 18/76 Prezydenta Miasta Raciborza o ustaleniu cen­
nika opłat z tytułu korzystania z terenów w mieście 
Raciborzu,

48 — nr 10/77 Prezydenta Miasta Zawiercia w sprawie uzu­
pełnienia zarządzenia nr 7/76 Prezydenta Miasta Za­
wiercia z dnia 7 września 1976 r. dotyczącego podziału 
miasta na strefy i ustalenia opłat z tytułu korzystania 
z terenów państwowych w obrębie miasta Zawiercia.

DECYZJE:

49 — nr 52/77 Prezydenta Miasta Katowic o ustaleniu terenu
budowlanego w Katowicach-Brynowie przy ul. Modrze­

jewskiej i jego podziale na normatywne działki bu­
dowlane,

50 — nr 53/77 Prezydenta Miasta Katowic o ustaleniu terenu
budowlanego w Katowicach-Brynowie przy ul. W. Wa­
silewskiej i jego podziale na normatywne działki bu­
dowlane,

51 — nr 84/77 Prezydenta Miasta Mysłowic o ustaleniu tere­
nu budowlanego w Myslowicach-Morgach i jego po­
dziale na normatywne działki budowlane.

52 — nr GT-0-003a/l/77 Prezydenta Miasta Rybnika o usta­
leniu terenu budowlanego w Rybniku-Orzepowicach 
i jego podziale na normatywne działki budowlane,

53 — nr GT IV-8241/9/77 Prezydenta Miasta Zawiercia
o ustaleniu terenu budowlanego w Zawierciu-Porębie 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

OBWIESZCZENIA:

54 —Wojewody Katowickiego o utworzeniu obszarów gór­
niczych: „Sośnica III” i „Makośzowy II” w wojewódz­
twie katowickim,

55 — Wojewody Katowickiego o zniesieniu obszaru górnicze­
go „Smolnica” w województwie katowickim.

45

UCH W ALA Nr K/42/77 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KATOWICACH 
z dnia 16 listopada 1977 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. 
— Ordynacja wyborcza do Sejmu PRL i rad narodowych 
(Dz. U. Ni- 2 z 1976 r. poz. 15) Wojewódzka Rada Narodowa 
postanawia — ustalić następujące liczby radnych rad naro­
dowych stopnia podstawowego:

1. Miejska Rada Narodowa w Będzinie — 80
2. Miejska Rada Narodowa w Bytomiu — 120
3. Miejska Rada Narodowa w Chorzowie — 100
4. Mijska Rada Narodowa w Czeladzi — 65
5. Miejska Rada Narodowa
6. Miejska Rada Narodowa
7. Miejska Rada Narodowa
8. Miejska Rada Narodowa
9. Miejska Rada Narodowa

10. Miejska Rada Narodowa
11. Miejska Rada Narodowa
12. Miejska Rada Narodowa
13. Miejska Rada Narodowa

w Dąbrowie Górniczej — 100
w Gliwicach — 100
w Jaworznie — 95
w Jastrzębiu Zdroju — 80
w Katowicach — 150
w Knurowie — 70
w Łaziskach Górnych — 60
w Mikołowie — 70
w Mysłowicach — 80

14. Miejska Rada Narodowa w Orzeszu — 40
15. Miejska Rada Narodowa w Piekarach Śląskich — 90
16. Miejska Rada Narodowa w Pyskowicach — 60
17. Miejska Rada Narodowa w Raciborzu — 80
18. Miejska Rada Narodowa w Rudzie Śląskiej — 110
19. Miejska Rada Narodowa w Rybniku — 100
20. Miejska Rada Narodowa w Siemianowicach Sl. — 90
21. Miejska Rada Narodowa w Sosnowcu — 120
22. Miejska Rada Narodowa w Świętochłowicach — 90
23. Miejska Rada Narodowa w Tarnowskich Górach — 100
24. Miejska Rada Narodowa w Tychach — 100
25. Miejska Rada Narodowa w Wodzisławiu Sl. — 90
26. Miejska Rada Narodowa w Zabrzu — 110
27. Miejska Rada Narodowa w Zawierciu — 85
28. Rada Narodowa Miasta i Gminy W Brzeszczach — 55
29. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Bukownie — 55
30. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Chrzanowie — 60
31. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Czechowicach-

-Dziedzicach — 70
32. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kuźni

Raciborskiej — 40
33. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Leszczynach — 60
34. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Libiążu — 45
35. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łazach — 60
36. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu — 45
37. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Olkuszu — 60
38. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Pszczynie — 70
39. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Siewierzu — 50



str. 58 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

40. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Toszku — 45
41. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Trzebini — 60
42. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wolbromiu — 40
43. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Żorach — 60
44. Gminna Rada Narodowa w Babicach — 30
45. Gminna Rada Narodowa w Borownikach — 35
46. Gminna Rada Narodowa w Gaszowicach — 35
47. Gminna Rada Narodowa w Gierałtowicach — 30
48. Gminna Rada Narodowa w Godowie — 40
49. Gminna Rada Narodowa w Gorzycach — 50
50. Gminna Rada Narodowa w Kluczach — 45
51. Gminna Rada Narodowa w Krzanowicach — 30
52. Gminna Rada Narodowa w Krzyżanowicach — 40
53. Gminna Rada Narodowa w Lubomi — 30
54. Gminna Rada Narodowa w Lyskach — 50
55. Gminna Rada Narodowa w Mierzęcicach — 35
56. Gminna Rada Narodowa w Mszanie — 30
57. Gminna Rada Narodowa w Nędzy — 30
58. Gminna Rada narodowa w Pawłowicach — 45
59. Gminna Rada Narodowa w Pietrowicach

Wielkich — 35
60. Gminna Rada Narodowa w Pilchowicach — 30
61. Gminna Rada Narodowa w Pilicy — 40
62. Gminna Rada Narodowa w Psarach — 40
63. Gminna Rada Narodowa w Rudniku — 30
64. Gminna Rada Narodowa w Rudzińcu — 50
65. Gminna Rada Narodowa w Sośnicowicach — 30
66. Gminna Rada Narodowa w Swierklańcu — 40
67. Gminna Rada Narodowa w Świerklanach —- 36
68. Gminna Rada Narodowa w Tąpkowicach — 25
69. Gminna Rada Narodowa w Tworogu — 45
70. Gminna Rada Narodowa w Wielowsi — 30
71. Gminna Rada Narodowa w Zbrosławicach — 40
72. Gminna Rada Narodowa w Zebrzydowicach — 35
73. Gminna Rada Narodowa w Żarnowcu — 301

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej i radom narodowym stopnia podsta­
wowego.

Z-ca Przewodniczącego 
WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ 
W. Kiczan 

ulgę podatkową dla rzemieślników za wyszkolenie na 
czeladników osób ułomnych, inwalidów lub osób zwol­
nionych z zakładów poprawczych bez względu na ro­
dzaj wykonywanego rzemiosła oraz rodzaj i kierunek 
świadczeń — do kwoty 18.000 zł.

§ 2. Podwyższam na terenie województwa katowickiego 
ulgi podatkowe za wyszkolenie pracowników na cze­
ladników przez rzemieślników wykonujących rzemiosła 
zanikające, o charakterze artystycznym i inne, oraz 
świadczących usługi dla ludności i rolnictwa, których 
rodzaje z uwzględnieniem wysokości podwyższonej ulgi 
określają załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego za­
rządzenia.

§ 3. Za usługi dla ludności lub rolnictwa uważa się usługi 
określone w przepisach o rozwoju usług, przy czym 
rzemieślnika uważa się za wykonującego w rozumieniu 
§ 2 niniejszego zarządzenia usługi dla ludności i rol­
nictwa, jeżeli osiągnięty przez niego obrót z wykony­
wania tych usług wynosi oo najmniej połowę jego 
rocznego obrotu.

§ 4. Ulgi o których mowa w § 1 i w § 2 zarządzenia mają 
zastosowanie do rzemieślników, za wyszkolenie pra­
cowników którzy zdali egzamin czeladniczy po dniu 
26 marca 1977 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia poruczam Dyrektorowi Wy­
działu Finansowego Urzędu Wojewódzkiego w Kato­
wicach oraz prezydentom miast, naczelnikom miast, 
gmin (miast i gmin).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach.

WOJEWODA 
mgr S. Kiermaszek

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wojewody 
Katowickiego
Nr 41/77 z dnia 28 września 1977 r.

WYKAZ
rzemiosł zanikających, dla których przyznaje się podwyż­
szone ulgi podatkowe za wyszkolenie pracowników zatrud­

nionych w celu nauki zawodu.
46

ZARZĄDZENIE NR 41/77 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 28 września 1977 r.

w sprawie podwyższenia ulg podatkowych dla rzemieślni­
ków zatrudniających pracowników w celu nauki zawodu.

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 15 kwietnia 1975 r. w sprawie ulg podatkowych dla 
rzemieślników zatrudniających pracowników w celu nauki 
zawodu (Monitor Polski Nr 13, poz. 76, zm.: Monitor Polski 
z 1977 r. Nr 7, poz. 48) oraz zarządzenia Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 14 kwietnia 1976 r. w sprawie 
zasad podwyższania ulg podatkowych rzemieślnikom za­
trudniającym pracowników w celu nauki zawodu (Dz. Urz. 
MHW i U Nr 4, poz. 12), zarządzam, co następuje:

słowe

Lp. Grupa i rodzaj rzemiosła
Kwota 

ustalonej 
ulgi

06 — Rzemiosła metalowe
1. Kowalstwo

14 — Rzemiosła w zakresie mate­
riałów budowlanych

18.000

1. Garncarstwo
17 — Rzemiosła drzewne

18.000

1. Kołodziejstwo 18.000
2. ’ Bednarstwo 18.000
3. Koszykarstwo 18.000
4. Szkutnictwo

22 — Rzemiosła skórzane
18.000

1. Rymarstwo
28 — Pozo ' ?.łe rzemiosła przemy-

18.000

§ 1. Podwyższam na terenie województwa katowickiego



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 59

1. Wytwarznie instrumentów harmo- 
niowych i fortepianowych 14.000

2. Sitarstwo 18.000
3. Ortopedyka 18.000
4. Modelarstwo

31—34 — Rzemiosła budowlane
14.000

1. Ciesielstwo 18.000
2. Dekarstwo 18.000
3. Zduństwo 18.000
4. Studniarstwo 18.000

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wojewody 
Katowickiego
Nr 41/77 z dnia 28 września 1977 r.

WYKAZ

rzemiosł o charakterze artystycznym, dla których przyznaje 
się powyższone ulgi podatkowe za wyszkolenie pracowni­

ków zatrudnionych w celu nauki zawodu.

Lp. Grupa i rodzaj rzemiosła
Kwota 

ustalonej 
ulgi

1.
00 — Rzemiosła metalowe 
Odlewnictwo 14.000

2. Brązownictwo 16.000
3. Grawerstwo 16.000
4. Wytwarzanie wyrobów z bursztynu 16.000

1.
15 — Rzemiosła szklarskie
Witrażownictwb 18.000

1.

16 — Rzemiosła w zakresie cera­
miki szlachetnej

Wytwarzanie wyrobów ceramiki
szlachetnej 14.000

1.
17 — Rzemiosła drzewne
Pozlotnictwo 16.000

2. Rzeźbiarstwo w drewnie 18.000

1.
19—20 — Rzemiosła włókiennicze
Kilimiarstwo 16.000

2. Koronkarstwo 18.000
3. Tkactwo artystyczne 16.000

1.
27 — Rzemiosła introligatorskie
Introligatorstwo zdobnicze 18.000

1.

28 — Pozostałe rzemiosła przemy­
słowe

Lutnictwo 18.000
2. Organmistrzowstwo 18.000

1.
34 — Rzemiosła budowlane 
Sztukatorstwo 18.000

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 41/77 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 28 września 1977 r.

WYKAZ

rzemiosł wykonujących usługi dla ludności i rolnictwa dla 
których przyznaje się podwyższone ulgi podatkowe za wysz­
kolenie pracowników zatrudnionych w celu nauki zawodu.

Lp. Grupa i rodzaj rzemiosła
Kwota 

ustalonej 
ulgi

1.
06 — Rzemiosła metalowe 
Ślusarstwo 14.000

2. Blacharstwo 18.000
3. Galwanizatorstwo 14.000
4. Elektromechanika chłodnicza 18.000

1.
09 — Rzemiosła precyzyjne 
Mechanika precyzyjna 16.000

2. Optyka 18.000
3. Zegarmistrzowstwo 16.000

1.

10 — Rzemiosła w zakresie środ­
ków transportu

Mechanika pojazdowa 16.000
2. Blacharstwo pojazdowe 16.000
3. Elektromechanika pojazdowa 16.000
4. Lakiernictwo pojazdowe 16.000

1,

11 — Rzemiosła elektrotechniczne 
i elektromechaniczne

Elektromechanika 16.000
2. Tele i radiomechanika 18.000

1.

14 — Rzemiosła w zakresie mate­
riałów budowlanych

Betoniarstwo z wyłączeniem robót
nagrobkowych 14.000

2. Kamieniarstwo z wyłączeniem ro-
bót nagrobkowych 16.000

1.
13 — Rzemiosła chemiczne
Wulkanizatorstwo 16.000

1.

07—08 — Rzemiosła w zakresie 
budowy maszyn i urządzeń 
Mechanika maszyn 12.000

2. Mechanika maszyn rolniczych 18.000

1.
15 — Rzemiosła szklarskie
Szklarstwo 16.000

1.
17 — Rzemiosła drzewne 
Tartacznictwo 12.000

2. Stolarstwo 16.000
3. Tapicerstwo 16.000

1.
19—20 — Rzemiosła włókiennicze
Tkactwo 14.000

2. Dzicwiarstwo na drutach i szy-
dełku 16.000

3. Powroźnictwo 16.000

1.
21 — Rzemiosła odzieżowe
Kapelusznictwo męskie 14.000

2. Krawiectwo miarowe damskie
ciężkie i męskie 14.000

3. Krawiectwo lekkie 14.000

1.
22 — Rzemiosła skórzane
Cholewkarstwo 14.000

2. Szewstwo miarowe i naprawkowe 16.000
3. Szewstwo ortopedyczne 18.000
4. Rękawicznictwo 16.000

1.
23—25 — Rzemiosła spożywcze
Rzeźnictwo, wędliniarstwo 18.000

2. Młynarstwo (usługowy przemiał
i przerób zbóż) 14.000

3. Usługowy przemiał i przerób zbóż
w wiatrakach oraz usługowe śru­
towanie zboża 14.000



str. 60 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Lp. Grupa i rodzaj rzemiosła
Kwota 

ustalonej
Migi

4. Piekarstwo 18.000
5. Kuchmistrzowstwo 18.000

1.
27 — Rzemiosła introligatorskie
Introligatorstwo 18.000

1.

28 — Pozostałe rzemiosła prze­
mysłowe

Parasolnictwo 14.000

1.
31—34 — Rzemiosła budowlane 
Murarstwo 16.000

2. Malarstwo i tapeciarstwo 14.000
3. Izolatorstwo budowlane 18.000
4. Instalatorstwo sanit. i ogrzew. 16.000
5. Instalatorstwo gazowe 18.000
6. Instalatorstwo elektryczne 16.000
7. Brukarstwo 18.000

1.

2.

72 — Rzemiosła w zakresie gos­
podarki komunalnej 

Chemiczne czyszczenie i farbo­
wanie
Kominiarstwo

12.000
16.000

1.

80 — Pozostałe rzemiosła nieprze­
mysłowe

Fryzjerstwo 12.000
2. Kosmetyka 12.000
3. Fotografowanie 12.000

Załącznik Nr ł 
do Zarządzenia Nr 41/77 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 28 września 1977 r.

WYKAZ 
pozostałych rzemiosł, dla których podwyższono ulgi podat­
kowe za wyszkolenie pracowników zatrudnionych w celu 

nauki zawodu.

Lp. Grupa i rodzaj rzemiosła
Kwota 

ustalonej 
ulgi

1.

07—08 — Rzemiosła w zakresie 
budowy maszyn oraz 
urządzeń

Wytwarzanie urządzeń kotłowych 16.000

1.
09 — Rzemiosła precyzyjne
Elektromechanika sprzętu me-
dycznego i laboratoryjnego 14.000

2. Wytwarzanie i naprawa wag 14.000
3. Mechanika maszyn biurowych 14.000

1.
31—34 — Rzemiosła budowlane
Elektromechanika dźwigowa 16.000

47
ZARZĄDZENIE Nr 18/76 

PREZYDENTA MIASTA RACIBORZA 
z dnia 9 października 1976 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat z tytułu korzystania 
z terenów w mieście Raciborzu.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26., poz. 
139) art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop­
niowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), 
art. 23 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce 
terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r, Nr 22, 
poz. 159, zm. Dz. U. z 1972 r, Nr 27, poz. 193), uchwały 
Nr 105 Rady Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie 
wytycznych dla ustalenia opłat z tytułu korzystania z tere­
nów w miastach i osiedlach (Monitor Polski z 1969 r, Nr 3, 
poz. 33, zm. Monitor Polski z 1970 r, Nr 20, poz. 166), 
zarządzam, co następuje:
§ 1. Ustalić cennik opłat rocznych z tytułu korzystania 

z terenów położonych na terenie miasta Raciborza, 
a oddanych w użytkowanie lub użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym lub prawnym w następujący sposób:
a. z tytułu położenia terenu — za 1 m2

— w strefie śródmiejskiej — 0,60 zł
— w strefie pośredniej — 0,30 zł
— w strefie peryferyjnej 0,30 zi

b. z tytułu uzbrojenia terenu — za 1 m2
— w drogi i dojazdy o nawierzchni — 0,50 zł

utwardzonej
— w prąd elektryczny — 0,13 zł
— w wodociąg — 0,13 zł
— w kanalizację — zł
— w gaz — 0,14 zł
— w centralne ogrzewanie — 0,40 zł

(zdalaczynne)
§ 2. Przyjmuję podział miasta na trzy strefy, dokonany 

uchwałą Miejskiej Rady Narodowej w Raciborzu 
Nr 1/60 z dnia 18 marca 1960 r.

§ 3. Powyższe stawki opłat stosowane będą odpowiednio 
do osób fizycznych i prawnych będących właścicielami 
terenu położonego w granicach administracyjnych 
miasta z tytułu opłat pokrywania kosztów pierwszego 
urządzenia ulic i placów komunikacyjnych oraz część 
kosztów innych urządzeń komunalnych.

§ 4. Traci moc uchwala PMRN Nr 12/77/62 w przedmioto­
wym zakresie.

§ 5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewcdzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA
inż. Cz. Wala

48
ZARZĄDZENIE Nr 10/77 

PREZYDENTA MIASTA ZAWIERCIA 
z dnia 24 października 1977 r.

w sprawie uzupełnienia zarządzenia nr 7/76 Prezydenta 
Miasta Zawiercia z dnia 7 września 1976 r. dotyczącego po­
działu miasta na strefy i ustalenia opłat z tytułu korzysta­
nia z terenów państwowych w obrębie miasta Zawiercia.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 61

139), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop­
niowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16 poz. 91), art. 7
1 23 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami 
w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. Nr 22, poz. 159 
zmiana Dz. U. z 1972 r. Nr 27, poz. 193), uchwały Nr 105 
Rady Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie wytycz­
nych dla ustalenia opłat z tytułu korzystania z terenów 
w miastach i osiedlach (Monitor Polski z 1968 r. Nr 3, poz. 
33 zmiana Monitor Polski z 1970 r. Nr 20, poz. 166), uchwała 
Nr 393 Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 1962 r. w sprawie 
wytycznych dla ustalenia stawek czynszu za dzierżawę te­
renów w miastach i osiedlach (Monitor Polski z 1963 r. 
Nr 4, poz. 14), ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. o niektórych 
podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 45, poz. 239) 
oraz rozporządzenia Ministra Administracji Gospodarki Te­
renowej i Ochrony Środowiska z dnia 25 stycznia 1977 r. 
w sprawie zmiany granic niektórych miast w województwie 
katowickim (Dz. U. Nr 3, poz. 15), w wykonaniu którego 
włączono do miasta Zawiercia obszar zniesionej gminy Kro- 
mołów, zarządzam, co następuje:
§ 1. Uzupełnić załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/76 Pre­

zydenta Miasta Zawiercia z dnia 7 września 1976 r. 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z 1976 r. Nr 7, poz. 49 przez dodanie:
— do wykazu ulic miasta Zawiercia — strefa pośrednia 
po pozycji 130 słów: „oraz tereny miejscowości Bla- 
nowice, Kromołów i Łośnice.”
— do wykazu ulic miasta Zawiercia — strefa peryfe­
ryjna po pozycji 14 słów: „oraz tereny miejscowości 
Bzów, Karlin. Pomrożyce, Skarżyce i Żerkowice.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1978 r.

PREZYDENT MIASTA
M. Gajecka

49

DECYZJA Nr 52/77 
PREZYDENTA MIASTA KATOWIC 

z dnia 17 sierpnia 1977 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Katowicach i .jego po­
dziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r., Nr 26, poz. 
139), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop­
niowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz.U. Nr 16, poz. 91), oraz art.
2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho­
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta­
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. 35, poz. 242), postanawiam, oo następuje:
§ 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym uchwałą b. Prezydium 
MRN w Katowicach Nr 122/838/73 z dnia 1 lipca 1973 r. 
(Dz. Urzędowy WRN Nr 8, poz. 60) przeznacza się pod 
budownictwo jednorodzinne teren położony w Katowi- 
cach-Brynowie przy ul. Modrzejewskiej — ustalając 

go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem 
podziału i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
w Katowicach.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wy­
łożenia projektu niniejszej decyzji — uwagi, wnioski
1 odwołania — rozstrzyga się w sposób ustalony de­
cyzjami Prezydenta Miasta.

§ 4. Na terenie budowlanym istnieją następujące urządzenia 
komunalne:
1. sieć elektryczna
2. sieć wodociągowa
3. sieć kanalizacyjna
4. ulica

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o ustale­
niu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy 
zachowali na własność lub które zostały w trybie art.
9 nadane na własność członkom ich rodzin decyzjami 
administracyjnymi przechodzą z mocy prawa (zgodnie 
z art. 5 ustawy) na własność Państwa po upływie
2 miesięcy od dnia wejścia w życie decyzji, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i in­
nych obciążeń.

§ 6. Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa 
na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy wypłaca się odszko­
dowanie na podstawie przepisów o wywłaszczeniu nie­
ruchomości. Rozstrzygnięcie w tym zakresie następuje 
w postępowaniu administracyjnym.

§ 7. Właściciel łub wieczysty użytkownik powinien zgodnie 
z art. 12 ustawy przystąpić do zabudowy działki bu­
dowlanej w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 
4 lat.
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, 
w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stała się ostateczna, a dla wieczystego użytkow­
nika od dnia zawarcia umowy o oddanie terenu 
w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wydzia­
łu Gospodarki Przestrzennej, Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Kie­
rownikowi Zarządu Gospodarki Terenami Urzędu 
Miejskiego w Katowicach.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA KATOWIC 
w.z. inż .1. Swirad
I Wiceprezydent

50

DECYZJA Nr 53/77 
PREZYDENTA MIASTA KATOWIC 

z dnia 17 sierpnia 1977 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Katowicach i jego po­
dziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r., Nr 26, poz. 
139), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop­
niowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 



str. 62 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), oraz 
art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho­
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) postanawiam, co następuje:
§ 1. Zgodnie z planem realizacyjnym zatwierdzonym decy­

zją Nr GP-II-8333/15/77 Prezydenta Miasta Katowic 
z dnia 11 lutego 1977 r. — przeznacza się pod budow­
nictwo jednorodzinne teren położony w Katowicach- 
-Brynowie przy ul. Wandy Wasilewskiej — ustalając 
go jako „teren budowlany”.

8 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem 
podziału i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
w Katowicach z dnia 29 czerwca 1977 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wy­
łożenia projektu niniejszej decyzji — uwagi, wnioski
1 odwołania — rozstrzyga się w sposób ustalony de­
cyzjami Prezydenta Miasta.

5 4. Na terenie budowlanym istnieją następujące urządze­
nia komunalne:
1. sieć elektryczna
2. sieć wodociągowa
3. sieć kanalizacyjna
4. ulica

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o usta­
leniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy 
zachowali na własność lub, które zostały w trybie art. 
9 nadane na własność członkom ich rodzin decyzjami 
administracyjnymi, przechodzą z mocą prawa (zgodnie 

z art. 5 ustawy) na własność Państwa po upływie
2 miesięcy od dnia wejścia w życie decyzji, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

8 6. Za nieruchomości, które przeszły na właśność Państwa 
na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy wypłaca się odszko­
dowanie na podstawie przepisów o wywłaszczeniu nie­
ruchomości. Rozstrzygnięcie w tym zakresie następuje 
w postępowaniu administracyjnym.

§ 7. Właściciel lub wieczysty użytkownik winien zgodnie 
z art. 12 ustawy przystąpić do zabudowy działki bu­
dowlanej w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 
4 lat.
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, 
w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stała się ostateczna, a dla wieczystego użyt­
kownika od dnia zawarcia umowy o oddanie terenu 
w użytkowanie wieczyste.

8 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wydzia­
łu Gospodarki Przestrzennej, Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Kierow­
nikowi Zarządu Gospodarki Terenami Urzędu Miejs­
kiego w Katowicach.

8 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA KATOWIC
w.z. inż .1. Swirad
I Wiceprezydent

51

DECYZJA Nr 84/77 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWIC 

z dnia 19 października 1977 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Mysłowicach-Morgach 
i jego podziale n normtywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr. 26, poz. 
139) art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu­
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
51) oraz art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz, 
192) i rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalenia rozgraniczenia i podziału terenów budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) postanawiam, co następuje: 
8 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym Zarządzeniem nr 5/77 
Prezydenta Miasta Mysłowic z dnia 15 lipca 1977 r. 
przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 
położony w Mysłowicach w rejonie ulic: Alfreda Lam­
pego, Mariana Buczka, Jana Kochanowskiego i Hen­
ryka Sienkiewicza ustalając go jako „teren budowlany”.

8 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane zgodnie z projektem 
podziału i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
w Katowicach — Pracownię Terenową w Mysłowicach.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane strony w okresie wy­
łożenia projektu decyzji uwagi, wnioski i odwołania 
rozstrzygnięte zostały w sposób ustalony odrębnymi 
decyzjami Prezydenta Miasta Mysłowic.

§ 4. Na przedmiotowym terenie budowlanym w ramach 
terenowych planów gospodarczych zgodnie z zalece­
niami art. 6 ustawy zostaną wybudowane następujące 
urządzenia komunalne:
a) sieć wodociągowa — w terminie do końca 1982 r.,
b) sieć elektryczna — w terminie do końca 1982 r.,
c) ulice — z terminem wykonania do 1982 r.

8 5. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o ustale­
niu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy 
zachowują na własność lub które zostaną w trybie 
art. 9 ustawy nadane na własność członkom ich rodzin 
decyzjami administracyjnymi Prezydenta Miasta My­
słowic stwierdzającymi lub nadającymi własność dzia­
łek, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) 
na własność Skarbu Państwa po upływie dwóch mie­
sięcy od daty wejścia w życie decyzji, wolne od ciążą­
cych na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.

8 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przejdą na własność Państwa dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymają na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości.
Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowa­
niu administracyjnym prowadzonym przez Zarząd Gos­
podarki Terenami w Mysłowicach.



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 63

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek poło­
żonych na ustalonym terenie budowlanym powinni 
zgodnie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy 
w ciągu dwóch lat i zakończyć budowę w ciągu czte­
rech lat. Terminy te biegną dla właścicieli działek od 
dnia, w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca 
własność działki stała się ostateczną a dla wieczystego 
użytkownika od dnia zawarcia umowy o oddaniu tere­
nu w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji powierza się Kierownikowi Wy­
działu Gospodarki Terenowej w Mysłowicach oraz Kie­
rownikowi Zarządu Gospodarki Terenami w Mysłowi­
cach.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWIC 
mgr inż. arch. K. Karawaj

52

DECYZJA Nr GT-0-003a/l/77 
PREZYDENTA MIASTA RYBNIKA 

z dnia 30 lipca 1977 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Rybniku-Orzepowicaeh 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r, Nr 26, poz. 
139), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu­
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91) art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownic­
twa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho­
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192), roz­
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustale­
nia, rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
z 1972 r. Nr 35, poz. 242) postanawiam, co następuje:
§ 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego terenów przy ul. Rudzkiej w Rybniku- 
-Orzepowicach zatwierdzonym zarządzeniem nr 6/77 
Prezydenta Miasta Rybnika z dnia 1 lipca 1977 r. 
wyznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 
położony w Rybniku-Orzepowicach obejmujący nieru­
chomości pomiędzy ulicą: Energetyków, Rudzką i rzeką 
Nacyna — I etap, ustalając go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na 
działki budowlane zgodnie z projektem i rejestrem 
pomiarowym sporządzonym przez służbę geodezyjną. 

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wy­
łożenia projektu podziału wnioski i odwołania nie-' 
uwzględnione przez Wydział Gospodarki Terenowej 
rozstrzyga się w sposób ustalony decyzjami Prezydenta 
Miasta.

§ 4. Na przedmiotowym terenie budowlanym w ramach te­
renowych planów gospodarczych zgodnie z zaleceniem 
art. 6 powołanej na wstępie ustawy o terenach budow­
nictwa jednorodzinnego zostaną wybudowane na 
stępujące urządzenia komunalne;
a) sieć elektryczna z terminem wykonania do roku 

1982;

b) ulice z terminem wykonania do roku 1982;
c) sieć wodociągowa z terminem wykonania do roku 

1982;
d) kanalizacja deszczowa z terminem do roku 1984; 

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą decyzją
o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 3 
zachowują na własność lub które zostaną w trybie 
art. 9 nadane na własność członkom ich rodzin decy­
zjami administracyjnymi Prezydenta Miasta Rybnika 
stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, 
przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na 
własność Skarbu Państwa po upływie 2-ch miesięcy 
od daty wejścia w życie decyzji wolne od ciążących 
na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.

§ 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przeszły na własność Państwa dotychczasowi właści­
ciele (współwłaściciele) otrzymają na warunkach okreś­
lonych przepisami o wywłaszczeniu nieruchomości. 
Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowa­
niu administracyjnym prowadzonym przez Rejonowy 
Zarząd Gospodarki Terenami w Rybniku.

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek poło­
żonych na ustalonym terenie budowlanym powinni 
zgodnie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy 
w ciągu 2-ch lat i zakończyć budowę w ciągu 4-ch lat. 
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, 
w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stała się ostateczną (prawomocną), a dla wie­
czystego użytkownika od dnia zawarcia umowy o od­
daniu terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wydzia­
łu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego w Ryb­
niku oraz Kierownikowi Rejonowego Zarządu Gospo­
darki Terenami w Rybniku.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 
mgr T. Meisner

53

D E C Y Z .1 A Nr GT IV-8241/9/77 
PREZYDENTA MIASTA ZAWIERCIA 

z dnia 17 października 1977 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Zawiereiu-Porębic i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz 
139) art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop­
niowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), usta­
wy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) i rozporzą­
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska z dnia 29 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242), postanawiam, co następuje:



str. 64 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

§ 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr 40/236/70 
byłego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Za­
wierciu z dnia 30 grudnia 1970 r. przeznacza się się pod 
budownictwo jednorodzinne teren położony w Zawier- 
ciu-Porębie przy ulicy Wojska Polskiego- ustalając go 
jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w 8 1 zostaje równocześnie po­
dzielony na działki budowlane zgodnie z projektem 
podziału i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Zakład Terenowy w Zawierciu dnia 15 lipca 1977 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane strony w okresie wy­
łożenia projektu niniejszej decyzji uwagi, wnioski i od­
wołania nie uwzględnione, rozstrzygnięte zostały decy­
zjami Prezydenta Miasta.

§ 4. Na niniejszym terenie budowlanym w ramach tereno­
wych planów zagospodarowania zgodnie z zaleceniem 
art. 6 ustawy, zostaną wybudowane następujące urzą­
dzenia komunalne:
1. sieć elektryczna — z terminem wykonania w latach 

1978—1980,
2. sieć wodociągowa — z terminem wykonania w la­

tach 1978—1980,
3. sieć kanalizacji deszczowej — z terminem wykona­

nia w latach 1979—1981,
4. ulice — z terminem wykonania w latach 1978—1982. 

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą decyzją
o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele zgodnie z art. 8 zachowali na włas­
ność, lub które zostaną w trybie art. 9 ustawy nadane 
na własność członkom ich rodzin — przechodzą z mocy 
prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na własność Państwa 
po upływie 2-ch miesięcy od daty wejścia w życie 
decyzji, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6. Odszkodowania pieniężne za nieruchomości, które 
przejdą na własność Państwa, dotychczasowi właści­
ciele (współwłaściciele) otrzymają na podstawie prze­
pisów o wywłaszczeniu nieruchomości. Rozstrzygnię­
cia w tym zakresie nastąpią w postępowaniu admini­
stracyjnym, prowadzonym przez Rejonowy Zarząd 
Gospodarki Terenami przy Prezydencie Miasta Za­
wiercia.

§ 7. Właściciele lub użytkownicy wieczyści działek położo­
nych w ustalonym terenie budowlanym powinni zgod­
nie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w cią­
gu 2-lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy 
te biegną dla właścicieli działki od dnia, w którym de­
cyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki stała 
się ostateczna, a dla użytkownika wieczystego od dnia 
zawarcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wie­
czyste.

§ 8. Wykonanie decyzji powierza się Kierownikowi Rejo­
nowego Zarządu Gospodarki Terenami i Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia.
PREZYDENT MIASTA 

M. Gajccka

54 
OBWIESZCZENIE

WOJEWODY KATOWICKIEGO 
z dnia 11 sierpnia 1977 r.

o utworzeniu obszarów górniczych: „Sośnica III” i „Mako- 
szowy II” w województwie katowickim.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) ogłaszam, co następuje:
1. decyzją Ministra Górnictwa z dnia 14 lipca 1977 r. znak 

VMC/758/77 — został utworzony obszar górniczy „Sośni­
ca III” dla kopaliny węgla kamiennego obejmujący teren 
miast Gliwic i Zabrza oraz gminy Gierałtowice, wpisa­
ny do rejestru obszarów górniczych w tomie 1/1 pod 
lp. 151.

2. decyzją Ministra Górnictwa z dnia 14 lipca 1977 r. znak 
VMC/759/77 został utworzony obszar górniczy „Makoszo- 
wy II” dla kopaliny węgla kamiennego obejmujący teren 
miast: Zabrza, Rudy Śląskiej, Mikołowa, Gliwic, gminy 
Gierałtowice oraz lasów państwowych Nadleśnictwa 
Panewnik w województwie katowickim, wpisany do re­
jestru obszarów górniczych w tomie 1/1 pod lp. 150.

WOJEWODA
w.z. PIERWSZY ZASTĘPCA WOJEWODY 

Dr Z. Gorczyca

55

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 1977 r.
o zniesieniu obszaru górniczego „Smolnica” w województwie 

katowickim.

Na podstawie § 23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. 
Nr 54, poz. 332) — ogłaszam, że w związku z decyzją Mini­
stra Górnictwa z dnia 28 maja 1977 r. znak VMG/601/77/4296 
o zniesieniu obszaru górniczego „Smolnica” utworzonego 
dla złoża piasków podsadzkowych, położonego na terenie 
gminy Sośnicowice w województwie katowickim decyzją 
Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 20 października 
1962 r. znak VMP/4972/62-DG/MG/1916/62, Wyższy Urząd 
Górniczy skreśla wymieniony obszar z rejestru obszarów 
górniczych, który był zarejestrowany w tomie 4/14 pod lp. 
246.

WOJEWODA
w.z. PIERWSZY ZASTĘPCA WOJEWODY

Dr Z. Gorczyca



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 65

Redakcja: Urząd Wojewódzki - Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 247, tel. w. 247

Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 301

ODBIORCA:
Opłata za prenumetę roczną ze skorowidzem wynosi — 18 zł

Opłata za prenumeratę roczną bez skorowidza wynosi — 10 zł ,

Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 185 zł, l/4strony — 90 zł, 1/8 strony — 
60 zł, za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko­
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polsskim VII Oddział 
w Katowicach nr 27078-2411-139-31 sumy na zlecenie.

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 2,40 zł DUS 1731/77 1400 egz.




